ЧǍВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛǍ ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШǍНУ

	[bookmark: _GoBack]02.03.2023
	№
	 469

Кӳкеç поселокě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О закреплении            муниципальных
общеобразовательных       учреждений
реализующих             образовательные
программы дошкольного образования
за     конкретными         территориями
Чебоксарского            муниципального
округа Чувашской Республики

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.11.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 5 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.11.2022 № 04-01, администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Закрепить муниципальные общеобразовательные учреждения за конкретными территориями Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 10.02.2022 № 72 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями Чебоксарского района Чувашской Республики».
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
	                                         Н.Е. Хорасёв

image1.png